
f

Položkový rozpočet S004P01E3T0C

ZŠ u Červených Domků

Školník - Dům, Atika

Stavba :

Objekt : Atika

Oprava Atiky

množstvi cena / MJMJČíslo položky Název položkyP.č.

Svislé a kompletní konstrukce

Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5

Díl: 3

311231 1 14R00 0,691 m3

3 Svislé a kompletní konstrukceCelkem za

Vodorovné konstrukceDíl: 4

I Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20

Bednění ztužujících pásů a věnců zřízení

417321313R00 0,102 m3

417351 1 15R00 9,453 m2

Bednění ztužujících pásů a věnců odstranění417351 1 16R00 9,454 m2

i 4 Vodorovné konstrukceCelkem za

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

Postřik vnější omítky cementovou maltou6224591 41 R00 9,455 m2

Omítka vnější stěn břízolit, slož. 1-26224611 51 R00 9,456 m2

62 Úpravy povrchů vnější
_

Lešení a stavební výtahy
_

Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 10 m

Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 10 m

Celkem za

Díl: 94

I
941 941 031 R00 35,007 m2

941 941 831 R00 35,008 m2

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za

Bourání konstrukcíDíl: 96

i Přisekání plošné zdivá cihelného na MVC tl. 15 cm967031 733R00 2,009 m2

96 Bourání konstrukcíCelkem za

Prorážení otvorůDíl: 97

Otlučení omítek vnějších MVC97801 5291 R0010 4,55m2

97 Prorážení otvorů
_

Staveništní přesun hmot
_

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Celkem za

Díl: 99

I 9992811 11R00 3,0811 t

99 taveništní přesun hmotCelkem za

Izolace proti voděDíl: 711

i
Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením71 1 141559R0012 3,30m2

Pás asfaltovaný oxidovaný IPA V60 S 3562831114 3,6313 m2

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m998711 201 R00 6,0914 %

71 1 1zolace proti vodě

Konstrukce klempířské

Celkem za

I Díl: 764

Oplechování zdí z Pz plechu, rš 330 mm764430220R00 6,6015 m

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m998764201 R00 35,0516 %

i 764 Konstrukce klempířskéCelkem za

Přesuny suti a vybouraných hmot

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Díl: D96

979081 111R00 0,8217 t

i Příplatek k odvozu za každý další 1 km9790811 21 R00 8,1818 t

Nakládání suti na dopravní prostředky9790871 12R00 0,8219 t

Uložení suti na skládku bez zhutnění9790931 11R00 0,8220 t

i
Poplatek za skládku suti9799901 07R00 0,8221 t

D96 Přesuny suti a vybouraných hmotCelkem za

I

I

I

I
Strana 33Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



I

■

H
celkem (Kč)

i

B

■

■

■

■

I

B

B

B
Strana 34Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



I

H
Položkový rozpočet

Stavba :

Objekt :

ZŠ u Červených Domků

Školník - Dům, Chodníky oprava1 Chodníky o

Opravy chodníků

Číslo položkyP.č. MJ množství cena / MJNázev položky

■
Díl: Zemní práce1

11 31 06231 R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu1 m2 10,32

11 32021 11R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých2 22,00m

Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním181201 102R003 m2 10,32

H Celkem za 1 Zemní práce

Díl: Komunikace5

5648411 11R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 12 cm4 m2 10,32

■ 59621 5021 R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm5 m2 10,32

Celkem za 5 Komunikace

Díl: Doplňující práce na komunikaci91

i Osazení obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou6 916561 111R00 22,00m

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci

Prorážení otvorůDíl: 97

n
Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní7 979024441 R00 20,00m

8 979054441 R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen, těženým m2 9,20

97 Prorážení otvorůCelkem za

Díl: Staveništní přesun hmot99

■ 9 99822301 1R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 5,42t

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot

■

I

■

1

B

B

B

I

B

I

I
Strana 35Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



a

a

a
prava

celkem (Kč)

a

a

a

a

■

a

■

«

v

*

«

a

a

a

i

i

i
Strana 36Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

i



■ Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

i OploceníO: 03

Bl
OploceníR: 01

i
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
105,00000;

■I
1 76791 1822R00 Demontáž drátěného pletiva výšky do 2,0 m m

42,00000)2I914993003R00 Demontáž sloupků a podstavců kus

105,0/2,5 42,00000

3 76641 181 2R00 [Demontáž výplně plotu panely velikosti nad 1 ,5 m2 m2 [ 32,73600

■I cetris desky : 16*0,62*3,3 32,73600

4 76791 41 30R00 Montáž oplocení dočasného H do 2,0 m 2 měsíce

pronájem

130,00000m

i
R 4700739T005 Plotový panel Nyloflor 3D, 2030x2500, Zn+PVC drát 5mm ks 160,00000

6 R 4700740T00 Plotové sloupky k panelů 3D Typ 1-60x60/2 mm Zn+PVC

výška 2800mm

ks 161,00000

4 7 R 4700741 T00 Příchytka panelu 3D plast ks 805,00000

R 4700742T008 podhrabová deska 245/20/5cm 160,000001

322,00000*

ks

9 R 4700743T00 držák podhrabové desky ZN ks

4
10 R 4700744T00 Brána dvoukřídlá jeklová zelená panelová výplň v.203cm

š.360cm FAB

ks 2,00000

11 R 4700745T00 Demontáž oplocení, odvoz, likvidace ks 1,00000

12 R 4700746T00 Montáž oplocení včetně vrtání děr , usazení sloupků,

usazení desek, montáž panelů, betonu B20 a zakopaní

desky dle dohody

bm 386,40000

4
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

4
1 3 ! 97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m 3,88134t

14 97908221 2R00 (Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 3,88134t

151 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs t 3,88134

16 979081 111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

kontejnerem 4 t

3,88134t

4
17 979081 121 RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejnerem 4 t 77,62685t

4 Celkem

4

i

4

4

4

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 37 z 96

n



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

■ Požární dveřeO: 04

m
Požární dveře interiérovéR: 01

Pff P.č.|Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

m
766 R011 D+M Dveře vnitřní s polodrážkou NORMA 20, EW30 DP3

C 1100x1975, CLP Javor H1521 ST15, drátosklo klika WB

-NERO 012 -REPR

ks 3,00000

2 766 R02 D+M Dveře vnitřní s polodrážkou NORMA 20, EW30 DP3

C 1100x1980, CLP Javor H1521 ST15, drátosklo klika WB

-NERO 012 -REPR

ks 1 ,00000

■
3 766 R03 j MADLO pro dveře 1100 mm, 1000 ks 1,00000

Celkem

4 Poznámky uchazeče k zadání

*

i

*

«

i|

«

n

i

I

n
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 38 z 96

n



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

I Oprava hromosvoduO: 05

P
Pavilon jídelny MV3R: 01

I!
P.č.| Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

w
1 R 4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm kg 23,00000

R 4700754T002 podpěra vedení PV ks 142,00000

3 R 4700755T00 svorka SS ks 56,00000

R 4700756T004 svorka SK ks 6,00000

1 R 4700757T005 svorka ZS ks 6,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000

R 4700759T007 oddálený jímač AlMgSi na TV anténu vč. ilolačních tyčí ks 1 ,00000

pi
R_4700760T00 [číslování svodů včetně symbolu uzemnění8 ks 12,00000

9 R 4700761 T00 pronájem montážní plošiny IP20 den 2,00000

P
10 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

11 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,00000

1 2 | R_4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

Celkem

p
Poznámky uchazeče k zadání

■

P

P

P

P

P

P

P

P
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 39 z 96

p



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

■! Oprava hromosvoduO: 05

Pavilon družiny SD3 žlutýR: 02

i P.č.| Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

kgj1 R 4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm 25,00000

2 R 4700754T00 podpěra vedení PV ks 156,00000

3 R 4700755T00 svorka SS ks 62,00000

4 R 4700756T00 svorka SK ks 7,00000

1 R 4700757T005 svorka ZS ks 7,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000

7 R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění ks 14,00000

8 R 4700761 T00 pronájem montážní plošiny IP20 den 2,00000

9 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

10 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost 1,00000kpl

i R 4700764T0Q11 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

12 R 4700791 T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 4,00000

13 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks 4,00000

1 14 R 4700793T0Q kulatina FeZn 10mm kg 8,00000

15 R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000

16 R 4700795T00 ruční výkopové práce 8,00000m

17 R 4700796T00 drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,00000

18 R 4700797T00 montážní práce, práce ve výškách kpl 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUÍLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 40 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava hromosvodu05O:

Pavilon U3 modrý03R:

II P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže
25,00000;R_4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm

IP
kg1

ks 156,00000R 4700754T00 podpěra vedení PV2

svorka SS ks 62,00000R 4700755T003

R 4700756T00 svorka SK ks 7,000004

II ks 7,00000R 4700757T00 svorka ZS5

strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000R 4700758T006

číslování svodů včetně symbolu uzemněníR 4700760T00 ks 14,000007

den 2,00000R 4700761 T00 pronájem montážní plošiny IP208

kpl 1,000009 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava

1,00000R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl10

kpl 1,00000R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod11

R 4700791T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 6,0000012

6,0000013 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks

kg 12,0000014 R 4700793T00 kulatina FeZn 10mm

R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 3,0000015

12,0000016 R 4700795T00 ruční výkopové práce m

drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,0000017 R 4700796T00

1 ,0000018 R 4700797T00 montážní práce, práce ve výškách kpl

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 41 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava hromosvoduO: 05

■
Pavilon U2 červenýR: 04

I P.č. Číslo položky Název položky Cena / MJ CelkemMJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže
1 R 4700753T00 kg | 25,00000'

I
kulatina AlMgSi 8mm

156,000001R 4700754T00 podpěra vedení PV ks2

62,00000;svorka SS3 R 4700755T00 ks

R 4700756T00 svorka SK4 ks 7,00000

¥ R 4700757T00 svorka ZS ks 7,000005

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000

R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění7 ks 14,00000

¥ 2,00000!R 4700761 T00 pronájem montážní plošiny IP20 den8

9 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost10 kpl 1,00000

¥ R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,0000011

12 R 4700791T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 4,00000

13 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks 4,00000

¥ 14 R 4700793T00 kulatina FeZn 10mm kg 8,00000

15 R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000

¥
16 R 4700795T00 ruční výkopové práce 8,00000m

17 R 4700796T00 drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,00000

18 R 4700797T00 kpl 1,00000montážní práce, práce ve výškách

¥
Celkem

¥
Poznámky uchazeče k zadání

¥

¥

¥

I

q

q

q

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 42 z 96

q



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Oprava hromosvoduO: 05

05 Pavilon U1 zelenýR:

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže
1 R_4700753T00 j kulatina AlMgSi 8mm kg 25,00000

2 R 4700754T00 podpěra vedení PV ks 156,00000

R_4700755T00 [svorka SS3 ks 62,00000

svorka SK4 R 4700756T00 ks 7,00000

i 5 R 4700757T00 svorka ZS ks 7,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000

7 R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění ks 14,00000

i R 4700761 T008 pronájem montážní plošiny IP20 den 2,00000

9 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

10 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,00000

11 R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

12 R 4700791 T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 4,00000

13 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks 4,00000

14 R 4700793T00 kulatina FeZn 10mm kg 8,00000

15 R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000

16 R 4700795T00 ruční výkopové práce 8,00000m

17 R 4700796T00 drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,00000

18 R 4700797T00 montážní práce, práce ve výškách kpl 1,00000

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

I

I

v

i
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

i
Stránka 43 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

p
Oprava hromosvoduO: 05

p 06 TělocvičnaR:

H P.čJ Číslo položky | Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

I
1 R_4700753T00 [kulatina AlMgSi 8mm kg 41,00000

2 R 4700754T00 podpěra vedení PV ks 275,00000

3 R 4700755T00 svorka SS 84,00000jks

4 R 4700756T00 svorka SK ks 12,00000

R 4700757T005 svorka ZS ks 6,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 8,00000

R 4700759T007 oddálený jímač AlMgSi na TV anténu vč. ilolačních tyčí ks 6,00000

P 1 2,00000 [8 R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění ks

9 R 4700761 T00 pronájem montážní plošiny IP20 den 2,00000

P
R 4700762T0010 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

11 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,00000

12 R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

■
Celkem

í Poznámky uchazeče k zadání

■

w

p

p

i

tp

p

ip

p

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 44 z 96



: Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

A Oprava hromosvoduO: 05

n
Altán07R:

« P.č. Číslo položky Název položky CelkemMJ Množství Cena / MJ

Díl: M21 Elektromontáže
7,000001

1
R 4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm kg1

40,000002 R 4700754T00 podpěra vedení PV ks

svorka SS ks 16,000003 R 4700755T00

ksR 4700756T00 svorka SK 4,000004

A svorka ZS ksR 4700757T00 4,000005

R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 6,000006

číslování svodů včetně symbolu uzemněníR 4700760T00 ks 8,000007

A kpl 1,000008 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava

R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,000009

A
10 R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

Celkem

A
Poznámky uchazeče k zadání

A

A

q

q

ř

n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 45 z 96

n



■

n Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

M Oprava hromosvoduO: 05

i
Regulační staniceR: 08

■
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

■
1 R 4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm kg 10,00000

R 4700754T002 podpěra vedení PV ks 62,00000

3 R 4700755T00 svorka SS ks 16,00000

4 R 4700756T00 svorka SK ks 4,00000

1 R 4700757T005 svorka ZS ks 4,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 4,00000

7 R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění ks 8,00000

* R 4700762T008 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

9 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,00000

W
10 R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

11 R 4700791 T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 4,00000

12 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks 4,00000

R 4700793T0013 kulatina FeZn 10mm kg 8,00000

q 14 R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000

15 R 4700795T00 ruční výkopové práce 8,00000m

q 16 R 4700796T00 drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,00000

17 R 4700797T00 1,00000 jmontážní práce, práce ve výškách kpl

* Celkem

■I Poznámky uchazeče k zadání

q

q

Q

q

q

I

I
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 46 z 96



I

n Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Oprava hromosvoduO: 05

Školník
■

R: 09

■ P.čj Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

■
1 R 4700753T00 kulatina AlMgSi 8mm kg 14,00000

2 R 4700754T00 podpěra vedení PV ks 92,00000

3 R 4700755T00 svorka SS ks 28,00000

4 R 4700756T00 svorka SK ks 4,00000

■ R 4700757T005 svorka ZS ks 4,00000

6 R 4700758T00 strojený pomocný jímač AlMgSi ks 4,00000

7 R 4700759T00 oddálený jímač AlMgSi na TV anténu vč. ilolačních tyčí ks 2,00000

■ 8 R 4700760T00 číslování svodů včetně symbolu uzemnění ks 8,00000

9 R 4700762T00 drobný podružný materiál, doprava kpl 1,00000

■
10 R 4700763T00 montážní práce, práce ve výškách, technická činnost kpl 1,00000

11 R 4700764T00 revizní zpráva hromosvod kpl 1,00000

12 R 4700791 T00 zemnící souprava FeZn plnoželezo délky 4m ks 4,00000

■ 13 R 4700792T00 svorka na zemnící soupravu FeZn ks 4,00000

14 R 4700793T00 kulatina FeZn 10mm kg 8,00000

15 R 4700794T00 kontrolní měření před zahájením prací a během provádění ks 2,00000

■ R 4700795T0016 ruční výkopové práce 8,00000m

17 R 4700796T00 drobný podružný materiál, technická činnost, doprava kpl 1,00000

18 R 4700797T00 montážní práce, práce ve výškách kpl 1 ,00000

Celkem

■
Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

■

I

■

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 47 z 96

i



■

1 Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

* Oprava elektroinstalaceO: 06

■
Pavilon jídelny MV3R: 01

■ P.č. Číslo položky Název položky MJ CelkemMJ Množství

ElektromontážeDíl: M21
kpl 1,000001 R 4706476T00 mimořádná revizní zpráva

1,00000kplmimořádná revizní zpráva kuchyně2 R 4707204T00

kpl 1,00000mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení3 R 4706477T00

kpl 1,00000kontrola a oprava elektro rozvodů4 R 4707203T00

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

■

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 48 z 96

■



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Oprava elektroinstalaceO: 06

*
02 Pavilon družiny SD3 žlutýR:

■
P.č.| Číslo položky |Název položky MJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže
Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření■
IR 4706465T00 kpl 4,00000

2|R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 141,00000

■ 3 j R 4706467T00 montáž nových svítidel ks 141,00000

4 | R_4706468T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND , 37W ks 90,00000

5 I R 4706469T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND NZ , 37W ks 12,00000

6 R_4706470T00 (svítidlo MODUS ASTAP4000M4ND 6,00000ks

7 R_4706471T00 (svítidlo LED panel 33LOW UGR ks 9,00000

8|R_4706472T00 (svítidlo LED panel 33LOW UGR NZ ks 17,00000

■
9 R 4706473T00 Isvítidlo MODUS BRSB4K0375V2ND ks 5,00000

10 R_4706474T00 Isvítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 2,00000

11 R 4706475T00 kontrola a oprava elektro rozvodů kpl 1,00000

R_4706476T00 jmimořádná revizní zpráva12 kpl 1,00000

■ 13 R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

14 R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky, doprava

kpl 1,00000

■ Celkem

■ Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

U5

■

■

a

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

B Stránka 49 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava elektroinstalace06O:

Pavilon U3 modrý03R:

P.čjčíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže
1 !R_4706465T00 jKonrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření

kpl 3,00000

R 4706466T002 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 132,00000

■ 3 R_4706467T00 montáž nových svítidel ks 132,00000

4 R 4706468T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND , 37W ks 88,00000

R 4706469T005 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND NZ , 37W ks 0,00000

6 R 4706470T00 svítidlo MODUS ASTAP4000M4ND ks 16,00000

7 R 4706494T00 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600/700IS03 ks 9,00000

8 R 4706495T00 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600NZ/700IS03 ks 17,00000

9 R 4706473T00 svítidlo MODUS BRSB4K0375V2ND ks 0,00000

« 10|R_4706474T00 svítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 2,00000

11 R 4706475T00 kontrola a oprava elektro rozvodů kpl 1,00000

12 R 4706476T00 mimořádná revizní zpráva kpl 1,00000

13 R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

14 R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky,doprava

kpl 1,00000

■ Celkem

■ Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

I

■

I
Uh

■
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 50 z 96

i



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

I Oprava elektroinstalaceO: 06

■
Pavilon U2 červenýR: 04

■
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže

■
1 R 4706465T00 Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření

kpl 3,0000

2|R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 122,00000

■ 3 R 4706467T00 montáž nových svítidel ks 122,00000

4 R 4706468T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND , 37W ks 76,00000

R 4706469T005 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND NZ , 37W ks 0,00000

6 R 4706470T00 svítidlo MODUS ASTAP4000M4ND ks 16,00000

R 4706494T007 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600/700IS03 ks 9,00000

8 R 4706495T00 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600NZ/700IS03 ks 19,00000

9 R 4706473T00 svítidlo MODUS BRSB4K0375V2ND ks 0,00000

■ 10 R 4706474T00 svítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 2,00000

11 R 4706475T00 kontrola a oprava elektro rozvodů kpl 1,00000

12 R 4706476T00 mimořádná revizní zpráva kpl 1,00000

■ 13 R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

14 R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky, doprava

kpl 1,00000

■ Celkem

■ Poznámky uchazeče k zadání

■

■

■

■

■

■

■

1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 51 z 96

«



c
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava elektroinstalaceO: 06

■
Pavilon U1 zelenýR: 05

* P.čjčíslo položky I Název položky MJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže
1 R 4706465T0O

■
Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření .....

kpl 3,00000

2 R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 125,00000

3 R 4706467T00 montáž nových svítidel ks 125,00000

4 R 4706468T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND , 37W ks 78,00000

5 R 4706469T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND NZ , 37W ks 0,00000

6 R 4706470T00

■
svítidlo MODUS ASTAP4000M4ND ks 16,00000

7 R 4706494T00 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600/700IS03 ks 10,00000

8 R 4706495T00 svítidlo MODUS IDSA2KN4V1 ND600NZ/700IS03 ks 19,00000

9 R 4706473T00 svítidlo MODUS BRSB4K0375V2ND ks 0,00000

■ 10 R_4706474T00 svítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 2,00000

R_4706475T00 [kontrola a oprava elektro rozvodů11 kpl 1,00000

R_4706476T00 [mimořádná revizní zpráva12 kpl 1,00000

■ 13 R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

14 R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky, doprava

kpl 1,00000

Celkem

■ Poznámky uchazeče k zadání

■
1 ■

■

■

■
i-5

■

a

n

a

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 52 z 96

»



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava elektroinstalaceO: 06

TělocvičnaR: 06

P.č.[Čfslo položky | Název položky MnožstvíMJ

Díl: M21 Elektromontáže

■
1 R 4706465T00 Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření

kpl 1,00000

2 R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 87,00000

■ 3 R 4706467T00 montáž nových svítidel ks 87,00000

4 R 4706468T00 svítidlo MODUS LLL4000RM2KV4ND , 37W ks 12,00000

5 R 4706543T00 svítidlo MODUS KX3000M4KOND ks 10,00000

R_4706544T00 (svítidlo MODUS KX3000M4KOND NZ6 ks 7,00000

R_4706545T00 svítidlo MODUS KX5000M4KOND7 ks 7,00000

R_4706546T00 (svítidlo MODUS KX5000M4KOND NZ8 ks 2,00000

R_4706547T00 (svítidlo MODUS PL2500M1N4ND9 ks 8,00000

■ 10 R 4706548T00 (svítidlo MODUS PL5000M2W4ND ks 2,00000

R_4706549T00 [svítidlo LED panel 33LOW UGR11 ks 5,00000

12 R_4706550T00 [svítidlo LED panel 33LOW UGR NZ

13[R_4706551T00 [svítidlo MODUS BRSB4KQ375V2ND

ks 10,00000

* ks 3,00000

14|R_4706552T00 |LED průmyslový reflektor 200W 4000K 90 st. ks 8,00000

1 5 1 R_4706553T00 (LED průmyslový reflektor 200W 4000K 90 st. NZ ks 4,00000

■ 16 R 4706474T00 (svítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 9,00000

1 7 | R_4706475T00 kontrola a oprava elektro rozvodů kpl 1,00000

18jR_4706476T00 mimořádná revizní zpráva kpl 1,00000

P
1 9 I R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

20 JR 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky, doprava

kpl 1,00000

i Celkem

fl Poznámky uchazeče k zadání

■

■

B

I

n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

P
Stránka 53 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Oprava elektroinstalaceO: 06

Krčky + přístavbaR: 07

P.čjČíslo položky |Název položky MJ Množství

Díl: M21 Elektromontáže

I
1 R 4706465T00 Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření

kpl 1,00000

2 R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks 36,00000

* R 4706467T003 montáž nových svítidel ks 36,00000

4 R 4706569T00 svítidlo LED panel 20W zapuštěný ks 15,00000

5 R 4706570T00 svítidlo LED panel 20W zapuštěný NZ ks 10,00000

■
6 R 4706473T00 svítidlo MODUS BRSB4K0375V2ND ks 5,00000

7 R 4706571T00 svítidlo venkovní s pohybovým čidlem IP44 ks 4,00000

R 4706474T008 svítidlo nouzové PIKTOGRAM ks 2,00000

9 R 4706475T00 kontrola a oprava elektro rozvodů kpl 1,00000

■ 10 R 4706476T00 mimořádná revizní zpráva kpl 1,00000

11 R 4706477T00 mimořádná revizní zpráva nouzového osvětlení kpl 1,00000

12 R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky,doprava

kpl 1 ,00000

■
Celkem

■
Poznámky uchazeče k zadání

■

i

I

i

V

■

n

n

n

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 54 z 96

i



* Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

■
Oprava elektroinstalaceO: 06

V Altán + VO parkR: 08

*
P.č. Číslo položky Název položky Množství Cena / MJ CelkemMJ

Díl: M21 Elektromontáže

■
R 4706465T00 Konrola rozvaděčů NN, kompletní prohlídka, vyčištění,

antikorozní ošetření

kpl 1,000001

9,000002 R 4706466T00 demontáž svítidel (zatečených vodou, poškozených) ks

i ks 9,000003 R 4706467T00 montáž nových svítidel

4|R_4706585T00
;demontáž poškozeného sloupu VO ks 9,00000

9,00000
*

5 R 4706586T00 montáž nového sloupu VO ks

ks 9,000006ÍR 4706587T00 svítidlo VO

7 R 4706588T00 sloup VO AMACO 3,6m ks 9,00000

kontrola a oprava elektro rozvodů8IR 4706475T00 kpl 1,00000

kpl 1,000009|R 4706476T00 mimořádná revizní zpráva

■ 1 0 I R 4706478T00 drobný podružný materiál, technická

činnost, měření,zkoušky,doprava

kpl 1,00000

■ Celkem

i
Poznámky uchazeče k zadání

*

■

■

■

v

II

n

it

u

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 55 z 96

n



I

I Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

I
Pořez dodané kulatiny a sámováníO: 07

I Pořez dodané kulatiny a sámování01R:

I P.čJČíslo položky l Název položky MJ Množství Cena MJ

Díl: 762 Konstrukce tesařské

■
1 1 762 R01 Pořez dodané kulatiny a sámování m3 300,00000

Celkem

i
Poznámky uchazeče k zadání

I

I

I

I

■

It

I

I

I

I

I

I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 56 z 96

i



:
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

9 R: 01 Pavilon SD3 žlutý

1 P.č.| Číslo položky [Název položky MJ Množství
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

Úprava říms.lxRigidur tl.12,5mm+rošt bez povrchové

úpravy9
1 447151 1 12R00 m2 66,50000

47,5*0,7*2 66,50000

Úpravy povrchů vnější

Penetrace podkladů weberpodklad A

Díl: 62

li 2)71121231 1 R00 m2 66,50000

3 62148121 1RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm

m2 66,50000

9
4 601015187RT7 m2 66,50000

5 622421491 R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 95,00000m

47,5*2 95,00000

n 6(622318734RV1 Zatepl. pozednic,desky PV 140mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou, DŘEVOSTAVBY
m2 ! 57,00000

47,5*0,6*2 57,00000

9 Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7j941941032R00 Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 30 m m2 [ 1 120,00000}

Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

9 196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

[|

9 7*3

8(941941 192R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 2 240,00000!m2

Štít pod krčkem : 10*11*2 220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

800,00000

128,00000

42,00000

H Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Přední strana : 50*8*2

Výtah : 8*8*2

7*3*2

il

il
9 941941832R00 Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 30 m m2 j 1 120,00000

Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

u Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

n

n 7*3

10 9980091 01 R00 (Přesun hmot lešení samostatně budovaného 20,58000)
Díl: 96 Bourání konstrukcí

ii
'i

■
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 57 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených DomkůS: 21169

O: Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08

■ R: Pavilon SD3 žlutý01

* Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ
11 978041 11 4R00 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou m2 42,75000

*
47,5*0,6

47,5*0,3

28,50000

14,25000

12 171 156461299R [Jeřáb automobilní | Sh 8,00000

m | 1 066,50000!13 762331 81 2R00 Demontáž konstrukcí krovů

■ pozednice : 47,5*3

vazníky : 33*28,0

142,50000

924,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě

i 14 711141 559R00 [ Izolace proti vlhk, vodorovná pásy přitavením m2 150,00000

15 62852265R Pás modifikovaný asfalt m2 150,00000!

0,73650)16 99871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t

■ Díl: 713 Izolace tepelné

17(7131111 1 1R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně j m2 414,74000

8,9*46,6 414,74000

1 8 ( 631 51 41 0R

*
Izolace minerální plsti tl. 140 mm m2 | 456,21400

414,74*1,1 456,21400

19[998713102R00 [Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 2,55480

Díl: 721 Vnitřní kanalizace

i 20 i 721 273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice

PPHL810 D 110 mm

kus 8,00000

21 j 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,00216;t

I Díl: 728 Vzduchotechnika
22 72861 81 11R00 Montáž ventilační turbíny kus 4,00000

23 42972691 04R Ventilační turbína Lomanco BIB 14 komplet

j Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m

kpl 4,00000

i
24 9987281 02R00 0,01528t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
25 76373211 91 R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m, vč.

laťování a zavětrování

m2 505,00000

26 7637321 192R00 Vazníková konstrukce, vč. laťování a zavětrování m2 505,00000

27 7637321 193R00 Výroba a montáž obloukových vazníků ks 2,00000

1,0000028 7623950009R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy soubor

I 29 1711 56461 299R Jeřáb automobilní Sh 24,00000

76291 1111 R00 j Impregnace řeziva máčením Bochemit QB30 643,1 7600 j

274,03200

94,24800

39,60000

117,60000

69,69600

48,00000

m2

(0,06+0,06+0, 14+0, 14)*(5, 28+5,28+10,2)*33
(0,06+0,06+0,08+0,08)*(1,7*6)*33

(0,06+0,06+0, 06+0,06)*5, 0*33

(0,06+0,06+0,06+0, 06)*49, 0*10

(0,04+0, 04+0,06+0,06)*(5,28+5,28)*33
(0,06+0,06+0,06+0, 06)*200

li

q
31 1998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 456,63100

q Díl: 764 Konstrukce klempířské

32 76471 51 48R00 Krytina z lak. plechů,trapéz 35/207 mm, na dřevo, RAL

3011

m2 505,00000

33 Žlaby z Pz lak. plechu podokapní půlkruhové, rš 400764352205R00

q
92,92000mm m

46,46*2 92,92000

34(76481 581 0R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu kus 4,00000

ii

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 58 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08

Pavilon SD3 žlutý01

1 Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ
35 764323220R00 Oplechování okapů Pz.lak., rš 250 mm 92,92000m

■
36 764454202R00 Odpadní trouby z Pz lak. plechu, kruhové, D 100 mm 36,00000m

4*9,0 36,00000

37 76471 9441 R00 Střešní výlez plochý AI lak. s poklopem kus 1, 00000 1
38 9987641 02R00

i
Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m t 2,73102

Díl: 765 Krytiny tvrdé

(Větrací pás okapní šířky 80 mm39I765331865R00 95,00000m

47,5*2 95,00000

40 76579931 1RK4 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů vč.

podstřešní difúzní fólie

m2 505,00000

41 9987651 02R00 [Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m t 0,14090

ii Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
42 97908731 1R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 15,51454

43 97908221 2R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m t 15,51454

44 979011 21 1R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 15,51454

■ 45 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,51454

46 979081 121 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 310,29075

47 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs t 15,51454

V
Celkem

ii
Poznámky uchazeče k zadání

II

II

I

H

I

R

IV

n

ii
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 59 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08

Pavilon U3 modrý02

1 P.čJČfslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 [447151 1 12R00 Úprava říms.lxRigidur tl.12,5mm+rošt bez povrchové1 m2 66,50000

úpravy

47,5*0,7*2 66,50000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

■ 2 71121231 1 R00 Penetrace podkladů weberpodklad A m2 66,50000

3 62148121 1RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 66,50000

i
4 601015187RT7 Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm m2 66,50000

5 622421491 R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 95,00000m

47,5*2 95,00000

m 6 62231 8734RV1 Zatepl. pozednic,desky PV 140mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou, DŘEVOSTAVBY
m2 57,00000

47,5*0,6*2 57,00000

* Díl: 94 Lešení a stavební výtahy

7|941941032ROO [Montáž lešení leh. řad. s podlahami, š. do 1 m, H 30 m m2 j 1 120,00000

Štít pod krčkem : 1 0*1 1 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

ÍK

i

II 7*3

8 941941 192R00 [ m2 [ 2 240,00000Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032

Štít pod krčkem : 10*11*2 220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

800,00000

128,00000

42,00000

ii Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Přední strana : 50*8*2

ii

Výtah : 8*8*2

_

7*3*2

| 9 941941832R00 (Demontáž lešení leh. řad.s podlahami, š.1 m, H 30 m

il
m2 | 1 120,00000

1 1 0,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Štít pod krčkem : 10*11

u Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

n

n 7*3

10|998009101R00 (Přesun hmot lešení samostatně budovaného

Bourání konstrukcí

20,58000

Díl: 96

n

n
Zpracováno programem BUlLDpower S. © RTS, a.s. Stránka 60 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

9!
Pavilon U3 modrýR: 02

H Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena / MJ
978041 114R0011 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou m2 42,75000

47,5*0,6

47,5*0,3

28,50000

14,25000

Díl: 713 Izolace tepelné

12(7131 111 1 1R00 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně [m2 414,74000

V 8,9*46,6 414,74000

(Izolace minerální plsti tl. 140 mm1 3 1 631 51 41 0R 456,21400)m2

414,74*1,1 456,21400

1 4(99871 31 02R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 2,55480t

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
15 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice

PP HL810 D 110 mm

kus 8,00000

m 16 998721 102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,00216t

Díl: 728 Vzduchotechnika
17 72861 81 11R00 [Montáž ventilační turbíny kus 4,00000

■ 18 42972691 04R Ventilační turbína Lomanco BIB 14 komplet

Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m

kpl 4,00000

19 9987281 02R00 t 0,01528

Díl: 762 Konstrukce tesařské
_

Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m, vč.

laťování a zavětrování

Vazníková konstrukce, vč. laťování a zavětrování

ni 20 76373211 91 R00 m2 505,00000
t

21 7637321 192R00 m2 505,00000

«
22 7637321 193R00 Výroba a montáž obloukových vazníků ks 2,00000

23 7623950009R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy soubor 1,00000

24 171156461299R Jeřáb automobilní Sh 24,00000

Díl: 96

i
Bourání konstrukcí

25|762331812R00 (Demontáž konstrukcí krovů 515,00000m

pozednice : 47,5*2

vazníky : 15*28,0

95,00000

420,00000

H 26 76441 0850R00 Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 207,36000m

24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000

li Díl: 711 Izolace proti vodě
27 71 1 141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 150,000001m2

28 62852265R Pás modifikovaný asfalt 150,000001

n
m2

29 99871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m 0,73650}t

Díl: 762 Konstrukce tesařské
30 762911 11 1R00 Impregnace řeziva máčením Bochemit QB m2 [ 643,17600

H (0,06+0,06+0, 1 4+0, 1 4)*(5,28+5,28+1 0,2)*33

(0,06+0,06+0,08+0,08)*(1,7*6)*33

(0,06+0, 06+0, 06+0,06)*5,0*33

(0,06+0, 06+0,06+0,06)*49, 0*10

(0,04+0,04+0, 06+0, 06)*(5,28+5,28)*33
(0,06+0, 06+0, 06+0,06)*200

274,03200

94,24800

39,60000

117,60000

69,69600

48,00000

I

B
31 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 456,63100

Díl: 764 Konstrukce klempířské

1
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

B Stránka 61 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

II
Pavilon U3 modrýR: 02

M Číslo položky Název položkyP.č. MJ Množství
764715148R0032 Krytina z lak. plechů, trapéz 35/207 mm, na dřevo, RAL

3011

m2 505,00000

H Žlaby z Pz lak. plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm764352205R0033 92,92000m

46,46*2 92,92000

iií 34)764815810R00 kus j 4,00000Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu

35 764323220R00 Oplechování okapů Pz,lak., rš 250 mm 92,92000m

Odpadní trouby z Pz lak. plechu, kruhové, D 100 mm36 764454202R00 36,00000m

4*9,0 36,00000

37 1 76471 9441 R00 (Střešní výlez plochý AI lak. s poklopem kus 1,00000

Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech,38|764816127R00 207,36000m

24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000n
39(9987641 02R00 [Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 3,15818t

Díl: 765 Krytiny tvrdé

M 40 765331 865R00 [Větrací pás okapní šířky 80 mm 95,00000m

47,5*2 95,00000

41 76579931 1RK4 [Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů vč.

[podstřešní difúzní fólie

m2 505,00000

42 9987651 02R00 [Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 0,14090t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m43 97908731 1R00 8,07347

44 9790822 12R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 8,07347t

45 97901 121 1R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 8,07347t

n
46 979081 111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 8,07347t

47 9790811 21 R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 161,46947t

48 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs 8,07347t

q Celkem

n Poznámky uchazeče k zadání

q

q

.

q

q

q Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 62 z 96



F
Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

II
Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapetyO: 08

Pavilon U2 červenýR: 03

H

IV P.č.| Číslo položky |Název položky MJ Množství

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
1 447151112R00 Úprava říms.1xRigidurtl.12,5mm+rošt bez povrchové

úpravy

m2 66,50000

W
47,5*0,7*2 66,50000

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

q 2 71121231 1R00 Penetrace podkladů weberpodklad A m2 66,50000

62148121 1RT23 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu

m2 66,50000

4 601015187RT7 Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zrnitost 2,0 mm m2 66,50000

..
5 622421 491 R00 Doplňky zatepl. systémů, rohová lišta s okapničkou 95,00000m

47,5*2 95,00000

ni 6 62231 8734RV1 Zatepl. pozednic,desky PV 140mm zakončený stěrkou s

výztužnou tkaninou, DŘEVOSTAVBY
m2 57,00000!

47,5*0,6*2 57,00000

Díl: 94

*
Lešení a stavební výtahy

7|941941032R00 [Montáž lešení leh. řad.s podlahami,š. do 1 m, H 30 m m2 1 120,00000

Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

u

ii

ii
7*3

8(941941 192R00 [Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 m2 2 240,00000

Štít pod krčkem : 10*11*2 220,00000

294,00000

392,00000

48,00000

220,00000

96,00000

800,00000

128,00000

42,00000

Zadní strana nad přístavbou : 49*3*2

Zadní strana přístavba : 49*4*2

Přístavba pod krčkem : 8*3*2

Štít od tenisové haly : 10*11*2

Přístavba od tenisové haly : 8*6*2

Přední strana : 50*8*2

Výtah ; 8*8*2

7*3*2

ii

ii

U
9[941941832R00 Demontáž lešení leh. řad. s podlahami, š.1 m, H 30 m m2 | 1 120,00000

Štít pod krčkem : 10*11 110,00000

147,00000

196,00000

24,00000

110,00000

48,00000

400,00000

64,00000

21,00000

il
Zadní strana nad přístavbou : 49*3

Zadní strana přístavba : 49*4

Přístavba pod krčkem : 8*3

Štít od tenisové haly : 10*1 1

Přístavba od tenisové haly : 8*6

Přední strana : 50*8

Výtah : 8*8

il

n 7*3

10(998009101 R00 j Přesun hmot lešení samostatně budovaného 20,58000t

Díl: 96 Bourání konstrukcí

i
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 63 z 96

H



r

■ Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

r Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

u
Pavilon U2 červený03R:

lil
Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství
978041 114R0011 Odstranění KZS EPS F tl. 140 mm s omítkou m2 42,75000

I
47,5*0,6

47,5*0,3

28,50000

14,25000

Díl: 713 Izolace tepelné

12(713111111 R00 | Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 414,74000)m2

I 8,9*46,6 414,74000

1 31631 5141 0R Izolace minerální plsti tl. 140 mm m2 456,21400

414,74*1,1 456,21400

II! [Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m1 4(99871 31 02R00 2,55480

Díl: 721 Vnitřní kanalizace
15 721273200RT3 Souprava ventilační střešní HL souprava větrací hlavice

PP HL810 D 110 mm

kus 8,00000

II! 998721 102R0016 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 0,00216t

Díl: 728 Vzduchotechnika
17 72861 81 11R00 (Montáž ventilační turbíny kus 4,00000

l 18 42972691 04R Ventilační turbína Lomanco BIB 14 komplet kpl 4,00000

19 9987281 02R00 [Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 0,01528t

Díl: 762 Konstrukce tesařské

ii 20 76373211 91 R00 Montáž střech z vazníků příhradových dl. do 18 m, vč.

laťování a zavětrování

m2 505,00000

7637321 192R00 [Vazníková konstrukce, vč. laťování a zavětrování21 m2 505,00000

l
7637321 193R00 Výroba a montáž obloukových vazníků22 ks 2,00000

23 7623950009R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy soubor 1,00000

171156461299R [Jeřáb automobilní24 Sh 24,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí

■i 25 171156461299R Jeřáb automobilní Sh 6,00000

26 762331 81 2R00 Demontáž konstrukcí krovů 851,00000m

pozednice : 47,5*2

vazníky : 27*28,0

95,00000

756,00000n
27 76441 0850R00 Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm 207,36000m

ii
24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000

Díl: 711 Izolace proti vodě

28(711 141559R00 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 150,00000)m2

n 29 62852265R Pás modifikovaný asfalt m2 150,00000

0,73650j30199871 1102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m t

Díl: 762 Konstrukce tesařské

H 31 [ 76291 1111 RQO [impregnace řeziva máčením Bochemit QB 643,17600)m2

(0,06+0,06+0, 14+0, 14)*(5,28+5,28+10,2)*33
(0,06+0,06+0,08+0,08)*(1,7*6)*33

(0,06+0,06+0,06+0, 06)*5,0*33

(0,06+0,06+0,06+0, 06)*49, 0*1 0

(0,04+0,04+0,06+0,06)*(5,28+5,28)*33

(0,06+0,06+0,06+0, 06)*200

274,03200

94,24800

39,60000

117,60000

69,69600

48,00000

H

H 32 998762202R00 (Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 3 456,63100

Konstrukce klempířskéDíl: 764

H
Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.

I
Stránka 64 z 96



Položkový rozpočet

ZŠ u Červených Domků21169S:

Střechy a střešní konstrukce + podbytí, parapety08O:

Pavilon U2 červený03R:

II

« P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
76471 51 48R00 Krytina z lak. plechů, trapéz 35/207 mm, na dřevo, RAL

3011

33 m2 505,00000

H Žlaby z Pz lak. plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm764352205R0034 92,92000m

46,46*2 92,92000

n
35 [76481 581 0R00 Kotlík žlabový oválný z lak. Pz plechu kus 4,00000

36 1 764323220R00 Oplechování okapů Pz.lak., rš 250 mm 92,92000m

37Í764454202R00 Odpadní trouby z Pz lak. plechu, kruhové, D 100 mm 36,00000)m

4*9,0

■i
36,00000

38 (76471 9441 R00 Střešní výlez plochý AI lak. s poklopem kus 1,00000

39 764816127R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 260 mm 207,36000m

n 24*0,84

2*80*1,17

20,16000

187,20000

40 j 9987641 02R00 j Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 3,1 581 8 {

I Díl: 765 Krytiny tvrdé
411 765331 865R00 Větrací pás okapní šířky 80 mm 95,00000*m

47,5*2 95,00000

Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů vč.

podstřešní difúzní fólie

42 76579931 1RK4 m2 505,00000

ii
43 9987651 02R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m 0,14090t

Díl: D96
_

Přesuny suti a vybouraných hmot
44 97908731 1R00 i Vodorovné přemístění suti nošením do 10 mH 12,77747t

45 979082212R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m 12,77747t

46 979011 21 1R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením 12,77747t

n
47 979081 1 1 1 R00 [Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 12,77747t

Příplatek k odvozu za každý další 1 km48 979081 121 R00 255,54947t

49 9799901 07R00 Poplatek za skládku suti směs 12,77747t

n Celkem

ii Poznámky uchazeče k zadání

II

n

i

ii

■

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 65 z 96

H


